
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PROF. WŁADYSŁAWA SZAFERA W BARWICACH 

z dnia 22.06.2022r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela kontraktowego. 

 
 
Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2215 oraz z 2021r. poz. 4) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 
lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 2020 
poz. 2200 ) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Powołuję komisję kwalifikacyjną do przeprowadzania postępowania kwalifikacyjnego na 
wniosek nauczyciela stażysty ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego. 
§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Przewodniczący komisji – dyrektor szkoły, 
2) Członek – nauczyciel języka angielskiego, 
3) Członek - opiekun stażu. 
Szczegółowy skład komisji kwalifikacyjnej oraz personalia nauczyciela stażysty zawiera 
zał. nr 1. 
§ 3. Posiedzenie komisji kwalifikacyjnej odbędzie się w dniu 30 czerwca 2022 r. o godzinie 9.00 
w sali nr 11. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 Dyrektor szkoły  

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

 

file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=6
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=6
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=7
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=7
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=8
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=8
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=9
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=9
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=10
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=10
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=11
file:///C:/Users/MaÅ�gorzata%20K%20F/Downloads/Procedury%20SzkoÅ�y%20Podstawowej%20nr%2024%20im.%20Jana%20Marcina%20Szancera%20w%20CzÄ�stochowie.pdf%23page=11

